

قوانین منسوخ در مسیر تولید بازنگری شوند

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در دیدار نوروزی احسان کامرانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان به نقش نخبگان و دانشگاهیان در تحقق شعار سال تأکید کرد و گفت: مخاطب مقام معظم رهبری اگرچه به صورت عام است؛ اما این تأکیدها برای قشر فرهیخته و دانشگاه بوده و باید نخبگان و دانشگاهیان با تبیین، پردازش، تشریح و تبدیل این فرمایش زمینہ را برای عملیات‌کردن سیاست‌های کلی نظام هموار کنند.

وی نقش دانشگاه و صنعت را در تحقق تولید در جامعه مهم ارزیابی کرد و افزود: صنعت و دانشگاه به منزله دو بال پرواز هستند که اگر هماهنگی، ارتباط و همگرایی در آنان نباشد، رسیدن به مقصد روشن نخواهد بود و این مطلب تا صنایع و دانشگاه با ارتباط کیفی بهتر و بیشتر در کنار یکدیگر تلاش کنند.

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان خاطرنشان کرد: نقش صنعت و دانشگاه باید به شکلی باشد که هرکجا گره‌ای در کار ایجاد شد، توسط دیگری گشوده شود و این گره‌گشایی مستلزم ارتباط، وحدت رویه و همکاری تنگاتنگ در سایه رفاقت و همدلی است که باید مطالبات دانشگاه از حوزه صنعت و خواسته‌های صنعت از دانشگاه به‌طور متقابل بررسی و مشکلات پیش روی آنها مرتفع شود.

عبادی‌زاده با انتقاد از برخی موانع در دستگاه‌های اجرایی کشور عنوان کرد: برای مانع‌زدایی و پشتیبانی از بخش تولید که از وظایف مهم مسئولان است، باید قوانین منسوخ‌شده بازنگری و با قانون‌گذاری جدید راه تولید در جامعه تسهیل و هموار شود که این مطلب نمایندگان مردم با عزمی راسخ با انجام کارشناسی‌های علمی و عملی برخی از قوانین قدیمی را حذف و قوانین جدید و بهتری را در راستای کمک به توسعه تولید جایگزین کنند.

دانشگاه باید همواره گره‌گشای مشکلات جامعه باشد

وی در توصیه‌های خود به دانشگاهیان اضافه کرد: امروز فضای مجازی به‌عنوان رسانه قدرتمند در حال نفوذ در فکر و اندیشه جوانان است که دانشگاه وظیفه دارد در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ... وارد عمل

شده و با مدیریت و رهبری صحیح این فضا، هجمه‌های دشمن را خنثی‌سازی کرده و جامعه را مقابل ویروس بی‌هویتی غرب، واکسینه کند.



امام جمعه بندرعباس با تأکید بر اینکه دانشگاه باید همواره گره‌گشای مشکلات جامعه باشد، مطرح کرد: برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی، ایرانی قدرتمند و سرفراز، نیاز به اندیشه‌های تمدن‌ساز داریم که سیاست‌گذاری‌های نظام را با تبیین و تبدیل به گفتمان رایج، عملیاتی سازد، این مهم در انحصار نخبگان علمی و دانشگاهی است که باید از آن غافل نشوند و در انجام تکالیف و وظایف خود به‌خوبی تلاش کنند.

عبادی‌زاده تبیین کرد: اصلاح الگوی مصرف، بیان شعائر سال و همه ریل‌گذاری‌های نظام به‌صورت منظومه به هم بافته شده که از اذهان و اندیشه بالای رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری تراوش کرده و مانند جورچین باید در کنار هم قرار گیرد تا نتیجه نهایی از آن حصول شود، این نتیجه به‌طور حتم باید توسط نخبگان دانشگاهی تبیین، تشریح، تبدیل و عملیاتی شود.

وی درباره نقش دانشگاه‌ها در ایجاد امید در جامعه و انتخابات پیش رو توضیح داد: نقش دانشگاه‌ها به‌عنوان مغز متفکر و اندیشمند جامعه

همواره مورد توجه عموم است و دانشگاه باید در ایجاد شور انتخاباتی و تبیین دولت مکتبی جوان و مشارکت مردم که در بیانات مقام معظم رهبری به آن تأکید شده، نقش مهمی داشته باشد.

نماینده ولیفقیه در استان هرمزگان این دانشگاه را حلقه پشتیبانی علمی منویات مقام معظم رهبری دانست و ادامه داد: با توجه به ثبات سیاسی و مدیریتی در دانشگاه آزاد اسلامی، انتظار از این نهاد انقلابی و علمی فراتر از درخواستهای آموزشی و پژوهشی است.

انتهای پیام/